

مازندران

آغاز طرح توزیع لاستیک میان رانندگان حمل‌ونقل جاده‌ای

طرح توزیع لاستیک مورد نیاز رانندگان شاغل در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای بر اساس نرخ مصوب در استان مازندران آغاز شد. مهندس احمد آفرین محمدزاده در نشست با نمایندگان کانون رانندگان حمل‌ونقل کالای استان و همچنین کانون شرکت‌های حمل‌ونقل و انجمن‌های صنفی عنوان کرد: بر اساس توافق انجام‌شده بین این اداره کل و اداره کل صنعت، معدن و تجارت توزیع لاستیک با قیمت مصوب مورد نیاز رانندگان در شهرهای ساری و بهشهر آغاز شد. وی ادامه داد: اختصاص لاستیک به رانندگان براساس پیمایش و کارکرد ناوگان انجام می‌شود. محمدزاده اظهار داشت: بر اساس اقدامات انجام‌شده در راستای خدمات‌رسانی به رانندگان، انجمن‌های صنفی رانندگان نسبت به شناسایی و ثبت‌نام متقاضیان دریافت لاستیک با نرخ مصوب اقدام می‌کنند.

کشت گیاهان دارویی و نهال در ۵۱۰ هکتار از اراضی شیبدار ساری

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی ساری گفت: امسال در ۵۱۰ هکتار از زمین‌های شیبدار این شهرستان انواع نهال سیاه‌ریشه، گیاهان دارویی و گل محمدی کشت می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، رضا پورفلاح در جلسه کشت گل محمدی در طرح پایلوت اقتصاد مقاومتی در شهرستان ساری گفت: امسال در ۵۱۰ هکتار از زمین‌های شیبدار این شهرستان، درختان سیاه‌ریشه، گیاهان دارویی و گل محمدی کشت می‌شود. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی ساری ادامه داد: ۱۰۰ هکتار از زمین‌های شیبدار بخش دودانگه گیاهان دارویی و گل محمدی و در ۸۰ هکتار نهال سیاه‌ریشه کشت می‌شود که از محل اجرای پروژه‌های مستمری از سال ۹۶ شروع شده و تا سال ۱۴۰۰ باید با اتمام برسد. این مسؤل اضافه کرد: در ۱۰۰ هکتار از زمین‌های شیبدار چهاردانگه گل محمدی و در ۸۰ هکتار نیز سیاه‌ریشه کشت می‌شود. پورفلاح خاطر نشان کرد: علاوه بر پروژه‌های بخش چهاردانگه و دودانگه، امسال در ۱۵۰ هکتار از اراضی این شهرستان، گیاهان دارویی و گل محمدی کشت خواهد شد. وی تصریح کرد: برای احداث باغ سیاه‌ریشه، انواع نهال سیب، گلابی، فندق و گردو کشت می‌شود.

طرح مردمی کردن پروار بندی دام ۱۵ رأسی در شهرستان بناب آذربایجان شرقی افتتاح شد

تثبیت اشتغال روستایی با همت بسیج سازندگی



■ **توجه به تثبیت جمعیت روستایی**
مسئول بسیج سازندگی سپاه عاشورای آذربایجان شرقی چندی پیش نیز در نشست خبری با رسانه‌ها، با اذعان به اینکه شاید اینگونه تصور شود که آذربایجان شرقی استان برخوردار است، تصریح کرد: باید توجه داشت که در این استان، مناطق محروم کم نداریم و حتی برخی روستاها از امکانات اولیه ناچیزی برخوردارند. بیان این مطالب سیاه‌نمایی خدمات نظام اسلامی نیست، چرا که خدمات نظام غیر قابل کتمان است اما هدف این است که برای محرومیت‌زدایی اقدامات کنونی جویگو نیست و باید سرعت خدمات‌رسانی را به صورت جهادی افزایش دهیم. وی با بیان اینکه بسیج سازندگی بیش از گذشته به پروژه‌های عام‌المنفعه خدمات‌رسانی ورود می‌یابد، افزود: می‌خواهیم از دل محرومیت‌زدایی برای تثبیت جمعیت روستایی نقش ایفا کنیم، چرا که شاید با لایروبی ساده کانال آب روستایی بتوان جمعیت یک روستا را تثبیت کرد. تلاش می‌کنیم از ظرفیت‌های بالقوه و غفلت شده روستایی به نحو احسن استفاده کنیم. مسئول بسیج سازندگی سپاه عاشورای آذربایجان شرقی با یادآوری اینکه با کمیته امداد و بهزیستی درباره احداث خانه‌هایی برای محرومان هم تفاهنامه امضا کرده‌ایم، عنوان کرد: بسیج سازندگی طرح کرامت را هم در مناطق حاشیه‌نشین در قالب طرح‌های عمرانی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی اجرا می‌کند که اثرات بسیار مثبتی در کاهش آسیب‌های اجتماعی این مناطق داشته است.

در سال‌های آتی نیز مانند سالین گذشته این حرکت ادامه خواهد داشت. رزمی با اشاره به اثرات مثبتی که طرح پروار بندی گوساله‌ها خواهد داشت، تصریح کرد: این طرح الگویی بسیار خوب برای اقتصاد مقاومتی است که امیدواریم با حمایت دستگاه‌های اجرایی و حمایت مجموعه دولت، هرچه بیشتر گسترش پیدا کند. حیدرزاده، مدیرعامل هلدینگ تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به تهدیدات کشورهای غربی علیه ایران اسلامی اظهار داشت: این را بارها دیده و لمس کرده‌ایم که ملت عزیز و پرتوان ایران اسلامی چگونه در مقابل

نیز از جمله اهداف این طرح است. جعفر رزمی، مسئول بسیج سازندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی در حاشیه مراسم افتتاح طرح مردمی کردن پروار بندی دام ۱۵ رأسی اظهار داشت: سازمان بسیج سازندگی در راستای عمل به فرمان مقام معظم رهبری و در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی ۶ سال فعالیت‌های متعددی را برعهده گرفته و انجام می‌دهد. وی افزود: استفاده از ظرفیت‌های بالقوه در سراسر ایران اسلامی از جمله اهداف ورود مجموعه بسیج سازندگی به بحث اقتصاد مقاومتی است که منشأ خیر بسیاری در طول سالین گذشته شده و

پرداخت تسهیلات بانک ملت به مددجویان و کارفرمایان

با ابلاغ دستورالعمل اجرایی تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان و کارفرمایان معرفی شده کمیته امداد امام خمینی(ره) براساس سهمیه سال ۹۷، پرداخت این تسهیلات در شعب بانک ملت آغاز شد. این تسهیلات در راستای اجرای مصوبه هیات مدیره بانک ملت و تفاهنامه منعقد فی‌مابین بانک و کمیته امداد امام خمینی(ره) به معرفی‌شدگان این کمیته پرداخت می‌شود. بر اساس این گزارش، معرفی‌شدگان از زمان وصول معرفی‌نامه به شعب بانک ملت یک ماه فرصت دارند نسبت به تکمیل مدارک و دریافت تسهیلات خود اقدام کنند. این

مشارکت خانواده بانک اقتصادنوین در پویش اهدای خون

در راستای ایفای مسؤلیت اجتماعی، نوع‌دوستی و کمک به هموطنان نیازمند، کارکنان بانک اقتصادنوین خون اهدا کردند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، همزمان با نزدیک شدن به هفته اهدای خون، پایگاه سیار انتقال خون در ساختمان مرکزی این بانک مستقر شد و کارکنان ادارات مرکزی و شعب تهران این بانک همانند سال‌های گذشته با هدف نهادینه‌سازی فرهنگ اهدای خون و کمک به تامین سلامت عمومی و با شعار «با اهدای خون، زندگی سالم را به اشتراک بگذاریم» به امر این انسان‌دوستانه اقدام کردند.

تسهیلات، قرض‌الحسنه، در ۳ نوع مشاغل خانگی، خوداشتغالی و کارفرمایی و با سقف فردی ۲۰۵ و ۱۰۰ میلیون تومان به معرفی‌شدگان پرداخت خواهد شد. مدت بازپرداخت تسهیلات برای مشاغل خانگی، خوداشتغالی و کارفرمایی به ترتیب ۴۸، ۶۰ ماه خواهد بود. براساس اعلام بخش اعتباری بانک ملت، آن دسته از معرفی‌شدگان از محل سهمیه سال ۹۶ که نسبت به تکمیل پرونده و وثیقه و تهرین وثایق اقدام کرده‌اند اما موفق به دریافت تسهیلات نشده‌اند نیز می‌توانند با دریافت معرفی‌نامه جدید از کمیته امداد از سهمیه سال ۹۷ بهره‌مند شوند.

در مقابل تهدید، زبان تهدید داریم

نیز بسیار منعطف است و هر گام مثبت را با گام مثبت پاسخ می‌دهد. قاسمی همچنین درباره برخی اظهار نظرها که سخنان فرمانده سپاه قدس و رئیس‌جمهور را جنگ‌طلبانه عنوان کرده‌اند، تأکید کرد: ما صلح‌جو و مقتدر هستیم و برای حفظ تمامیت ارضی‌مان، در برابر زیاده‌خواهی‌های دیگران ایستاده‌ایم؛ هیچ کسی نمی‌تواند به ایران و مسؤولان نظامی و سیاسی ما اتهام جنگ‌طلبی بزند. وی ادامه داد: سیاست ما صلح‌طلبی برای همه است و اتهام جنگ‌طلبی نه به فرماندهان نظامی ما

یک تیر و چند نشان برای دولت

و روانه کردن انواع توهین‌ها به مسکن‌مهر اینگونه به این موضوع پرداخته است: در آخرین جلسه هیأت دولت مقرر شد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی با ساخت ۲۰۰ هزار مسکن ایجاد شود. همچنین یکشنبه سوم تیرماه، معاون اول رئیس‌جمهور در میان صحبت‌های خود در صحن علنی مجلس به نقش بی‌بدیل تولید مسکن در اشتغالزایی کشور اشاره کرد. اسحاق جهانگیری در این جلسه گفت: مهم‌ترین بخشی که می‌تواند در مقطع فعلی برای ایجاد طرح‌هایی به ارز نیاز نداشته باشد و موجب ایجاد اشتغال در کشور شود، بخش مسکن است.

۳- **آسیب‌پذیری اندک در برابر تحریم‌ها**
شرایط کنونی اقتصاد کشور لزوم توجه به بخش‌هایی از اقتصاد را که نیازی به ارز خارجی ندارند ایجاد می‌کند. تولید مسکن یکی از مهم‌ترین این بخش‌هاست، چرا که تمام عوامل آن درونی است و علاوه بر امکان تامین نیروی انسانی لازم، تمام مصالح مورد نیاز نیز اعم از فولاد، سیمان، کاشی، سرامیک و سفال و... در داخل کشور وجود داشته و تحریم‌ها اثری بر آنها ندارد.

۴- **مهار تلاطمات اقتصادی**
مسکن از جمله مهم‌ترین کالاهای حیاتی است که در ایران به کالایی سرمایه‌ای تبدیل شده است. تبدیل شدن کالاهای اساسی به ابزاری برای سودجویی، هشدار به بحرانی قریبالوقوع در آینده نزدیک می‌دهد. بر اساس آمار در حالی که بین سال‌های ۱۳۹۰-۱۳۵۵ بیش از ۱۴۷ میلیون واحد مسکونی به موجودی مسکن کشور افزوده شده است، تنها ۸ میلیون از خانوارهای کشور دارای

گفت و گو
ادامه از صفحه اول
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به سیاست اصولی جمهوری اسلامی در مواجهه با تهدیدهای دشمنان گفت: همواره در مقابل تهدید دشمن و زورگویی، همه آحاد مردم و نخبگان یکصدا و یکپارچه دفاع می‌کنند و همه در یک مسیر گام برمی‌دارند، ما همواره در طول تاریخ در مقابل تهدید، زبان تهدید داشته و داریم و زیر بار زور نرفته‌ایم. وی افزود: جمهوری اسلامی در مقابل تکریم

اقتصاد
ادامه از صفحه اول
... بر بخش‌هایی متمرکز شود که با حرکت آنها حجم عظیمی از صنایع به حرکت درمی‌آید. با توجه به ارتباطات گسترده‌ای که بخش مسکن با بخش‌های دیگر اقتصاد دارد، رونق آن می‌تواند رونق سایر بخش‌ها را در پی داشته باشد. بخش مسکن با ۷۸ بخش اقتصادی دارای رابطه پیشین و با ۵۶ بخش نیز دارای رابطه پسین است و رتبه اول را میان صنایع در بالا بودن پیوندهای پیشین و پسین دارد.

۲- **اشتغالزایی بالا**
در حوزه اشتغالزایی و با توجه به وضعیت بیکاری در کشور، بخش مسکن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بنا بر گزارش دفتر اقتصادی وزارت مسکن در سال ۸۹، سهم بخش مسکن از اشتغال کشور رقمی بین ۱۱ الی ۱۳ درصد بوده و سال ۸۸ این بخش با حدود ۲ میلیون و ۴۲۰ هزار نفر شاغل، ۱۳ درصد از کل اشتغال کشور را ایجاد کرده است. این بخش در ایجاد اشتغال مستقیم از میان ۸۷ گروه عمده فعالیت، بعد از بخش‌های خدمات عمومی دولتی، کشاورزی و ساختمان‌های غیردولتی دارای رتبه چهارم و از لحاظ ایجاد اشتغال غیرمستقیم، بعد از بخش ساختمان‌های غیرمسکونی در رتبه دوم قرار دارد. بر اساس مطالعات انجام شده به ازای ساخت هر ۵۷ مترمربع زیربنای مسکونی، بخش مسکن توانایی ایجاد یک نفر شغل به‌طور مستقیم و ۲/۴ نفر شغل به صورت غیرمستقیم را دارد. محمداقرا نوبخت، سخنگوی دولت، ۲۶ تیر ۹۷ در نشست خبری هفتگی خود بعد از گذشت ۵ سال

www.Hemmat110.com

همچون

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ ۲۰ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰